

Bazar e Papelaria Amaral  
 Rua: 1º de Março, 2358  
 Tel: 55 3352 4110 / 3352 4216  
 papelariaamaral@viacom.com.br  
 CNPJ: 97.079.891/0001-55  
 São Luiz Gonzaga - RS



REC. 06.05.25

PARA CAMARA DE VEREADORES DE SÃO LUIZ GONZAGA

| PROPOSTA |     |            |                                                                                       |              |         |           |            |
|----------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|-----------|------------|
| ITEM     | UN  | QUANTIDADE | DESCRIÇÃO DOS ITENS                                                                   | MARCA        | REF/MOD | VALOR     | TOTAL      |
| 008/00   | UN  | 10         | 00042740- CANETA PARA RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MEDIA 1.0 MM COR PRETA    | JOCAR OFFICE | 96030   | R\$ 3,90  | R\$ 39,00  |
| 009/000  | UN  | 10         | 00042741- CANETA PARA RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MEDIA 1.0 MM COR VERMELHO | JOCAR OFFICE | 96079   | R\$ 3,77  | R\$ 37,70  |
| 011/000  | CX  | 60         | 0039603 CLIPS 1/0 GALVANIZADO C/100 UNID                                              | XR           | 1/0     | R\$ 1,50  | R\$ 90,00  |
| 014/000  | UN  | 2500       | 00592 ENVELOPE KRAFT 17;6X25 CM                                                       | FORONI       | 17X25   | R\$ 0,25  | R\$ 625,00 |
| 016/000  | UN  | 14         | 00028302 ESTILETE ESTREITO RETRATIL                                                   | MAKE +       | 1501    | R\$ 0,91  | R\$ 12,74  |
| 017/000  | UN  | 16         | 42971 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40                                                 | AGAPEL       | 45X45   | R\$ 3,90  | R\$ 62,40  |
|          |     |            |                                                                                       |              |         |           | R\$ -      |
| 021/000  | UN  | 4          | 00039834 - GRAMPEADOR PRESSAO TAPECEIRO                                               | JOCAR OFFICE | 93058   | R\$ 36,90 | R\$ 147,60 |
| 026/000  | PCT | 20         | 00038895 PAPEL SULFITE 180 GRS PCT C/50                                               | PAUTA BRANCA |         | R\$ 10,78 | R\$ 215,60 |
|          |     |            |                                                                                       |              |         |           | R\$ -      |
|          |     |            |                                                                                       |              |         |           | R\$ -      |
|          |     |            | VALIDA DA PROPOSTA CONFORME EDITAL                                                    |              |         |           |            |

BAZAR E PAPELARIA AMARAL  
 Rua 1º de Março, 2358  
 CEP 97800-000  
 SÃO LUIZ GONZAGA - RS

**LS Noroeste Distribuidora**

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

| FORNECEDOR: <b>Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      |                                       |             |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|---------------------------------------|-------------|
| ENDEREÇO: <b>Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      |                                       |             |
| CNPJ: <b>21.681.063/0001-20</b>                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      |                                       |             |
| FONE: <b>(55) 9642-5664 / 9627-2066</b>                              |                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      | E-MAIL: <b>lsnoroeste@outlook.com</b> |             |
| RESP. PELA INFORMAÇÃO: <b>Leandro Stringari</b>                      |                                                                                                                                                                                                                                                                             |           |      |                                       |             |
| Item                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                             | Marca     | QTDE | Valor Unitário                        | Valor Total |
| 1                                                                    | ALFINETE NIQUELADO Nº 29 CX 50G                                                                                                                                                                                                                                             | ACC       | 10   | R\$ 5,55                              | R\$ 55,50   |
| 2                                                                    | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS COLORIDO 100 FOLHAS EM CADA BLOCO; PACOTE C/ 4 UN. MEDIDAS: 3,8CM X 3,8CM CADA BLOCO; 38X50 MM                                                                                                                                                      | BAZZE     | 30   | R\$ 2,40                              | R\$ 72,00   |
| 3                                                                    | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL COM CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1,0MM, CAIXA C/50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                   | COMPACTOR | 10   | R\$ 24,00                             | R\$ 240,00  |
| 4                                                                    | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETO COM CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1,0MM, CAIXA C/50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                  | COMPACTOR | 10   | R\$ 24,00                             | R\$ 240,00  |
| 5                                                                    | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHO COM CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1,0MM, CAIXA C/50 UNIDADES.                                                                                                                                                                               | COMPACTOR | 5    | R\$ 23,92                             | R\$ 119,60  |
| 6                                                                    | CANETA MARCA TEXTO AMARELA, PONTA CHANFRADA, CAIXA COM 12 UNIDADES                                                                                                                                                                                                          | MAKE      | 20   | R\$ 8,00                              | R\$ 160,00  |
| 7                                                                    | CANETA MARCA TEXTO ROSA, PONTA CHANFRADA, CAIXA COM 12 UNIDADES                                                                                                                                                                                                             | MAKE      | 20   | R\$ 8,00                              | R\$ 160,00  |
| 8                                                                    | CANETA PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 1.0MM, COR PRETA                                                                                                                                                                                                   | JOCCAR    | 10   | R\$ 1,70                              | R\$ 17,00   |
| 9                                                                    | CANETA PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 1.0MM, COR VERMELHO                                                                                                                                                                                                | JOCCAR    | 10   | R\$ 1,70                              | R\$ 17,00   |
| 10                                                                   | CESTO EM PLASTICO LIXEIRAPARAPAPEL Cesto telado de plástico redondo, capacidade para 10 litros                                                                                                                                                                              | PLASMONT  | 16   | R\$ 3,80                              | R\$ 60,80   |
| 11                                                                   | CLIPS 1/0 galvanizado, caixa com 100 unidades                                                                                                                                                                                                                               | TOP       | 60   | R\$ 1,50                              | R\$ 90,00   |
| 12                                                                   | CLIPS/GRAMPOS<br>CLIPS/GRAMPOTRANÇADOS,GALVANIZADOS/NIQUELADOSNº1 ,CAIXACOM12 UNIDADES                                                                                                                                                                                      | BACCHI    | 60   | R\$ 4,20                              | R\$ 252,00  |
| 13                                                                   | COLALIQUIDABRANCA, 110G, SECATRANSARENTE, SEMSOLVENTE,NÃOTOXICA, LAVAVEL                                                                                                                                                                                                    | PIRA      | 16   | R\$ 1,60                              | R\$ 25,60   |
| 14                                                                   | ENVELOPE KRAFT 17,6X25CM                                                                                                                                                                                                                                                    | SCRITY    | 2500 | R\$ 0,19                              | R\$ 475,00  |
| 15                                                                   | ENVELOPE KRAFT SACO 24X34CM                                                                                                                                                                                                                                                 | SCRITY    | 2000 | R\$ 0,22                              | R\$ 440,00  |
| 16                                                                   | Estilete estreito retrátil de plástico.Características:Corte confortável –Quebra lâmina integrado – Material: corpo plástico ABS– Lâmina: 9 mm no mínimo, formato anatômico, guia de aço inoxidável, travas lâminas e dispositivo para substituir as lâminas com segurança. | BRW       | 14   | R\$ 0,95                              | R\$ 13,30   |
| 17                                                                   | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M                                                                                                                                                                                                                                          | EUROCEL   | 16   | R\$ 2,20                              | R\$ 35,20   |
| 18                                                                   | FITA CORRETIVA 5MMX10M                                                                                                                                                                                                                                                      | JOCCAR    | 40   | R\$ 3,80                              | R\$ 152,00  |
| 19                                                                   | FITA DUPLA FACE ADESIVA TAMANHO 12MMX30M U                                                                                                                                                                                                                                  | BRW       | 6    | R\$ 3,50                              | R\$ 21,00   |
| 20                                                                   | GRAMPEADOR METAL PARA 20 FOLHAS 13 CM UN                                                                                                                                                                                                                                    | BAZZE     | 20   | R\$ 11,10                             | R\$ 222,00  |
| 21                                                                   | GRAMPEADOR PRESSÃO TAPECEIRO                                                                                                                                                                                                                                                | JOCCAR    | 4    | R\$ 28,00                             | R\$ 112,00  |

**LS Noroeste Distribuidora**

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

|                                                 |                                                                                                                                        |              |                                   |               |               |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------|---------------|---------------|
| 22                                              | GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR características adicionais: haste 9 cm, capacidade 600 folhas, cor: branca - contendo 50 unidades no pacote | BRW          | 14                                | R\$ 8,90      | R\$ 124,60    |
| 23                                              | LIVRO PROTOCOLO com no mínimo 100 folhas, capa dura                                                                                    | SÃO DOMINGOS | 30                                | R\$ 15,00     | R\$ 450,00    |
| 24                                              | MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA 12G                                                                                                         | WALLEU       | 12                                | R\$ 5,00      | R\$ 60,00     |
| 25                                              | PAPEL A4 material: papel sulfite, gramatura: 75 g/m2, cor: branca, contendo 500 unidades no pacote                                     | MEGA         | 800                               | R\$ 19,30     | R\$ 15.440,00 |
| 26                                              | PAPEL SULFITE 180 GR PACOTE COM 50 UM material: celulose vegetal, gramatura:180 g/m2, formato: a4, contendo 50 unidades no pacote      | PAUTA BRANCA | 20                                | R\$ 9,00      | R\$ 180,00    |
| 27                                              | PRENDEDORDEPAPEL 19MM,CAIXACOM12 UNIDADES                                                                                              | BRW          | 20                                | R\$ 2,87      | R\$ 57,40     |
| 28                                              | PRENDEDORDEPAPEL CAIXACOM12 UNIDADES41mm                                                                                               | BRW          | 13                                | R\$ 7,00      | R\$ 91,00     |
| 29                                              | TESOURA GRANDE com aproximadamente 21cm, lâmina em aço inoxidável e cabo anatômico de plástico                                         | STAINLESS    | 30                                | R\$ 4,00      | R\$ 120,00    |
| VALOR TOTAL                                     |                                                                                                                                        |              |                                   | R\$ 19.503,00 |               |
| Condições de Pagamento: À Vista-Conforme edital |                                                                                                                                        |              | Prazo de Entrega: Conforme Edital |               |               |
| Validade da Proposta: Conforme Edital           |                                                                                                                                        |              |                                   |               |               |

**LEANDRO****STRINGARI:216****81063000120**

Assinado de forma digital  
por LEANDRO  
STRINGARI:21681063000120  
Dados: 2025.01.13 16:48:00  
-03'00'

Horizontina, 02 de Janeiro de 2025

Leandro Stringari

Proprietário - CPF 977.750.960.04

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04****CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA- RS****Nome da empresa:** Helpfix Atacado de Papelaria LTDA**Endereço:** Rua Adriano Carbonera, nº 1631, Bairro Caravaggio**CEP:** 95320-000**Cidade:** Nova Prata - RS**CNPJ:** 20.992.564/0001-65**Inscrição estadual:** 0850050472**Fone:** (54)99606-1779**E-mail:** comercial@helpfix.com.br**Nome da pessoa para contato:** Claudio Ribeiro da Silva**Banco:** cresol**Agência:** 2568-2**Conta:** 22.298-4

| ITEM | QUANT. | UN  | DESCRIÇÃO                                                                                                                           | MARCA     | VALOR UNITÁRIO | VALOR      |
|------|--------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|------------|
| 2    | 30     | PCT | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS COLORIDO 100 FOLHAS EM CADA BLOCO , PCT COM 4 UND , MEDIDAS 3,8CM X 3,8CM CADA BLOCO 38X50MM                | MASTER    | R\$ 3,20       | R\$ 96,00  |
| 3    | 10     | CX  | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COM CORPO HEXAGONAL , PONTA MEDIA DE 1,0MM , CX COM 50 UND                                                | COMPACTOR | R\$ 25,00      | R\$ 250,00 |
| 4    | 10     | CX  | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA COM CORPO HEXAGONAL PONTA MEDIA DE 1,0MM , CX COM 50 UND                                                 | COMPACTOR | R\$ 24,51      | R\$ 245,10 |
| 5    | 5      | CX  | CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA , CX COM 50 UND                                                                                       | MASTER    | R\$ 23,90      | R\$ 119,50 |
| 6    | 20     | CX  | CANETA MARCA TEXTO AMARELA, PONTA CHANFRADA , CX COM 12 UND                                                                         | BRW       | R\$ 7,90       | R\$ 158,00 |
| 7    | 20     | CX  | CANETA MARCA TEXTO ROSA , PONTA CHANFRADA , CX COM 12 UND                                                                           | BRW       | R\$ 7,90       | R\$ 158,00 |
| 8    | 10     | UND | CANETA PARA RETROPROJETOR , TINTA PERMANENTE , PONTA MEDIA 1.0MM , COR PRETA                                                        | JOCAR     | R\$ 2,25       | R\$ 22,50  |
| 9    | 10     | UND | CANETA PARA RETROPROJETOR , TINTA PERMANENTE , PONTA MEDIA 1.0MM , COR VERMELHO                                                     | JOCAR     | R\$ 2,25       | R\$ 22,50  |
| 11   | 60     | CX  | CLIPS 1/0 GALVANIZADO, CX COM 100 UND                                                                                               | TOP       | R\$ 1,65       | R\$ 99,00  |
| 12   | 60     | CX  | CLIPS/GRAMPOS TRANÇADOS , GALVANIZADOS Nº1 , CX COM 12 UND                                                                          | BACCHI    | R\$ 4,90       | R\$ 294,00 |
| 13   | 16     | UND | COLA LIQUIDA BRANCA 110G, SECA TRANSPARENTE , SEM SOLVENTE , NÃO TOXICA , LAVAVEL                                                   | PIRA      | R\$ 1,90       | R\$ 30,40  |
| 14   | 2500   | UND | ENVELOPE KRAFT 17,6 X 25CM                                                                                                          | SCRITY    | R\$ 0,22       | R\$ 550,00 |
| 15   | 2000   | UND | ENVELOPE KRAFT SACO 24 X 34CM                                                                                                       | SCRITY    | R\$ 0,25       | R\$ 500,00 |
| 17   | 16     | UND | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M                                                                                                | ALTAPE    | R\$ 3,45       | R\$ 55,20  |
| 18   | 40     | UND | FITA CORRETIVA 5MM X 10M                                                                                                            | MASTER    | R\$ 3,40       | R\$ 136,00 |
| 20   | 20     | UND | GRAMPEADOR METAL PARA 20 FOLHAS 13CM , COM ESTRUTURA METALICA , MOLA DE ABASTECIMENTO COM RETRAÇÃO AUTOMATICA , 26/6 PARA 20 FOLHAS | JOCAR     | R\$ 12,20      | R\$ 244,00 |
| 21   | 4      | UND | GRAMPEADOR DE PRESSÃO TAPECEIRO                                                                                                     | JOCAR     | R\$ 28,00      | R\$ 112,00 |

|    |     |     |                                                                                                          |          |               |                      |
|----|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|----------------------|
| 23 | 30  | UND | LIVRO PROTOCOLO COM NO MINIMO 100 FOLHAS , CAPA DURA                                                     | BRASIL   | R\$ 11,00     | R\$ 330,00           |
| 24 | 12  | UND | MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA 12G                                                                           | CARBRINK | R\$ 1,40      | R\$ 16,80            |
| 25 | 800 | PCT | PAPEL A4 MATERIAL : PAPEL SULFITE , GRAMATURA 75G/M², COR BRANCA : CONTENDO 500 UND NO PACOTE            | MAGNUM   | R\$ 26,00     | R\$ 20.800,00        |
| 26 | 20  | PCT | PAPEL SULFITE 180GR , MATERIAL CELULOSE VEGETAL , GRAMATURA 180M/M², FORMATO A4 , CONTENDO 50 UND NO PCT | PAUTA    | R\$ 9,60      | R\$ 192,00           |
| 29 | 30  | UND | TESOURA GRANDE                                                                                           | BRW      | R\$ 4,20      | R\$ 126,00           |
|    |     |     |                                                                                                          |          | <b>Total:</b> | <b>R\$ 24.557,00</b> |

Nova Prata - RS, 06 de Janeiro de 2025.

HELPMIX ATACADO  
DE PAPELARIA  
LTDA:209925640001  
65

Assinado de forma digital por  
HELPMIX ATACADO DE  
PAPELARIA  
LTDA:20992564000165  
Dados: 2025.01.07 11:01:56  
-03'00'

---

DINARA SPADA

CPF: 021.202.550-32

**Papeleria Blau (estoque)**

RUA WALMIR HENRIQUE JOHAN, 84 - FLORESTA

Lajeado - RS - CEP: 95902-260

Fone: (51)37146666

CNPJ: 23.310.852/0002-61

IE: 0720164958

Página: 1/3

Impressão: 03/01/2025 / 10:49:04

Data: 03/01/2025 / 10:26

Atendente: MURIEL BLAU

**Orçamento N° 2014703**

Cliente: CONSUMIDOR FINAL (999999)

CPF/CNPJ:

Fantasia:

IE:

Endereço: , -

Cidade/UF: Lajeado - RS - CEP: 95900-020

Email:

Fone:

P. Refer.:

**PRODUTOS/SERVIÇOS**

| Código                                                                              | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UN | Quantidade | Vi. Unitário | Desconto | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|----------|-------------|
|     | 100404<br>ALFINETES COMUN N.29 NIQ ACC<br>Alfinetes para costura fabricados em aço niquelado. Produto com ponta afiada<br>caixa c / 680 u / 50g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UN | 10,0       | 5,75         | 0,00     | 57,50       |
|    | 1042246<br>CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP AZUL COMPACTOR<br>Linha: Top 2000, Economic<br>Traço médio: 1.0 mm.<br>Ponta média com escrita macia.<br>Com nova ponteira: evita rachaduras.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UN | 500,0      | 0,50         | 0,00     | 250,00      |
|  | 1007890<br>CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP PRETO COMPACTOR<br>Linha: Top 2000, Economic<br>Traço médio: 1.0 mm.<br>Ponta média com escrita macia.<br>Com nova ponteira: evita rachaduras.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UN | 500,0      | 0,49         | 0,00     | 245,00      |
|  | 1030809<br>CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP VERMELHO COMPACTOR<br>Linha: Top 2000, Economic<br>Traço médio: 1.0 mm.<br>Ponta média com escrita macia.<br>Com nova ponteira: evita rachaduras.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UN | 250,0      | 0,47         | 0,00     | 117,50      |
|   | 10101644<br>MARCA TEXTO AMARELO TRANSPARENTE BRW<br>AS CANETAS MARCA TEXTO TEM O CORPO TRANSPARENTE E UM LINDO DESIGN.<br>Cores super fluorescente dando mais destaque a tudo aquilo que for mais importante. Tinta de alta durabilidade, corpo com design moderno que se encaixa nas mãos evitando deslizamento dos dedos. Conforme manuseio proporciona dois tipos de traço. Ponta de poliester. Certificado pelo inmetro.                                                                                                                                                              | UN | 240,0      | 0,77         | 0,00     | 184,80      |
|  | 10101645<br>MARCA TEXTO ROSA TRANSPARENTE BRW<br>AS CANETAS MARCA TEXTO TEM O CORPO TRANSPARENTE E UM LINDO DESIGN.<br>Cores super fluorescente dando mais destaque a tudo aquilo que for mais importante. Tinta de alta durabilidade, corpo com design moderno que se encaixa nas mãos evitando deslizamento dos dedos. Conforme manuseio proporciona dois tipos de traço. Ponta de poliester. Certificado pelo inmetro.                                                                                                                                                                 | UN | 240,0      | 0,77         | 0,00     | 184,80      |
|   | 2028409<br>MARCADOR PERMANENTE RETROPROJETOR 1.0 PRETO FABER CASTELL<br>ESCREVE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES: MADEIRA, METAL, CD, PLÁSTICO, VIDRO, PAPEL E OUTROS MATERIAIS.<br>TINTA DE SECAGEM RÁPIDA.<br>TINTA RESISTE A LUZ.<br>ESCREVE ATE 2X MAIS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UN | 10,0       | 3,59         | 0,00     | 35,90       |
|   | 2017687<br>MARCADOR PERMANENTE RETROPROJETOR 1.0 VERMELHO FABER CASTELL<br>Os produtos da Faber Castell deixam tem sempre a qualidade ideal para deixar qualquer trabalho sempre bem apresentável.<br>Com a caneta para retro-projetor você tem uma ótima escrita, e a tinta é permanente em diversas superfícies. O marcador cd marker da Faber-castell serve para escrever em diversos materiais. A sua tinta permanente sobre superfícies porosas resiste a luz e de secagem rápida, além de ter cores vivas e servir para superfícies como plástico, vidro, papel, metal E madeira. - | UN | 10,0       | 3,59         | 0,00     | 35,90       |



**Papelaria Blau (estoque)**

RUA WALMIR HENRIQUE JOHAN, 84 - FLORESTA

Lajeado - RS - CEP: 95902-260

Fone: (51)37146666

CNPJ: 23.310.852/0002-61

IE: 0720164958

Página: 3/3

Impressão: 03/01/2025 / 10:49:04

Data: 03/01/2025 / 10:26

Atendente: MURIEL BLAU

**Orçamento N° 2014703**

|      |    |       |      |      |       |
|------|----|-------|------|------|-------|
| 4555 | UN | 240,0 | 0,24 | 0,00 | 57,60 |
|------|----|-------|------|------|-------|

**PRENDEDOR METAL BINDER DE PAPEL 19MM**

Prendedor de papel, formato borboleta.

Composição: Resina termoplástica metal, pintura eletrostática.

Capacidade para prender folhas de papel (75g/m²): 19mm: 82 folhas



|      |    |       |      |      |        |
|------|----|-------|------|------|--------|
| 4319 | UN | 156,0 | 1,40 | 0,00 | 218,40 |
|------|----|-------|------|------|--------|

**PRENDEDOR METAL BINDER DE PAPEL 41MM**

Prendedor de papel, formato borboleta.

Composição: Resina termoplástica metal, pintura eletrostática.

Capacidade para prender folhas de papel (75g/m²): 41mm: 158 folhas



|      |    |      |      |      |        |
|------|----|------|------|------|--------|
| 5784 | UN | 30,0 | 4,49 | 0,00 | 134,70 |
|------|----|------|------|------|--------|

**TESOURA MULTIUSO 21CM BRW**

CABO PRETO EMBORRACHADO DE 8 POLEGADAS

Cabo emborrachado, lâmina de aço inoxidável.



|                 |      |                   |      |                     |          |
|-----------------|------|-------------------|------|---------------------|----------|
| Valor do Frete: | 0,00 | Desp. Acessórias: | 0,00 | Total dos Produtos: | 3.993,96 |
| Total de IPI:   | 0,00 | Total Subst.      | 0,00 | Total dos Serviços: | 0,00     |

|             |         |            |         |              |         |                  |          |
|-------------|---------|------------|---------|--------------|---------|------------------|----------|
| Peso Bruto: | 173,290 | Peso Líq.: | 311,180 | Quantidades: | 6.926,0 | Total do Pedido: | 3.993,96 |
|-------------|---------|------------|---------|--------------|---------|------------------|----------|

**OBSERVAÇÕES**

ORÇAMENTO/PEDIDO COM VALIDADE PARA 30 DIAS OU ENQUANTO TIVER ESTOQUES, CONTANDO A DATA DA EMISSÃO.

LICITACAO (220)

CONSUMIDOR FINAL (999999)